

Tandlæge Kjeld Krogh Andersen ApS
Østergade 25, 8850 Bjerringbro

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 15 18 19 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Kjeld Krogh Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlæge Kjeld Krogh Andersen ApS
Østergade 25
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 15 18 19 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kjeld Krogh Andersen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed Kjeld Krogh Andersen Holding ApS
32281834

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 812.960 kr. mod 758.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.338 kr. mod 182.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra det forrige afsnit anførte, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	812.960	758.596
1 Personaleomkostninger	-521.305	-518.949
Driftsresultat	291.655	239.647
Andre finansielle indtægter	3.610	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.391	-5.293
Resultat før skat	288.874	234.354
3 Skat af årets resultat	-63.536	-51.546
Årets resultat	225.338	182.808
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	25.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.192
Disponeret i alt	225.338	182.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Deposita	11.250	11.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.530	87.307
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>32.605</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>137.135</u>	<u>87.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>464.688</u>	<u>560.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>601.823</u>	<u>648.099</u>
	Aktiver i alt	<u>613.073</u>	<u>659.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.886	67.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>417.886</u>	<u>392.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.237	121.575
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.536	51.546
Anden gæld	95.414	72.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.187</u>	<u>266.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.187</u>	<u>266.801</u>
Passiver i alt	<u>613.073</u>	<u>659.349</u>
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	84.740	100.000	309.740
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.192	200.000	182.808
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	67.548	200.000	392.548
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.338	200.000	225.338
	125.000	92.886	200.000	417.886

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.664	458.786
Pensioner	45.697	45.673
Andre omkostninger til social sikring	13.944	14.490
	<u>521.305</u>	<u>518.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.391	2.038
Andre finansielle omkostninger	0	3.255
	<u>6.391</u>	<u>5.293</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.536	51.546
	<u>63.536</u>	<u>51.546</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
	Lovpligtig rente	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion		0
		32.605
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Krogh Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32281834, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
